
Zarządzenie nr 4/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu                                                

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu doradczego z zakresu przeciwdziałania przemocy 

domowej oraz ochrony ofiar przemocy domowej, a także promowania i wdrażania 

prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci zagrożonych przemocą 

Na podstawie § 4 ust. 6 Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu 

stanowiącego załącznik do uchwały nr V Rady Powiatu Opolskiego z dnia 25 marca 1999 r. w 

sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu ze zm 

w zw. z art. 6 ust 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Zespół doradczy z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej oraz 

ochrony ofiar przemocy domowej, a także promowania i wdrażania prawidłowych 

metod wychowawczych w stosunku do dzieci zagrożonych przemocą, zwany dalej 

„Zespołem”. 

2. Zadaniem Zespołu będzie specjalistyczne doradztwo przy opracowaniu: Powiatowego 

programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony ofiar przemocy domowej 

na lata 2024 – 2030 oraz Powiatowego programu profilaktycznego w zakresie 

promowania i wdrażania prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci 

zagrożonych przemocą domową na lata 2024 – 2030. 

3. Przy opracowaniu programów, o których mowa w ust. 1 uwzględnia się aktualne 

potrzeby mieszkańców powiatu opolskiego w obszarze przeciwdziałania przemocy 

domowej. 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele instytucji, realizujących działania na rzecz osób, 

uwikłanych w zjawisko przemocy w rodzinie, tj.: 

1. Pani Iwona Rejnhardt – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu, 

2. Pani Karina Miernik– Grędzińska – Dyrektor Domu Dziecka w Tarnowie Opolskim, 

3. Pani Małgorzata Chrynus – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Prószkowie, 

4. Pani Ewa Ziubrzycka- Bień – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Tułowicach, 

5. Pan Waldemar Chmiel – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Komprachcicach,  

6. Pani Joanna Bukowska – Golak – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Opolu, 

7. Pani Sandra Passon – przedstawiciel Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży 

„Serce dla Serca”, 

8. Pani Stanisława Brzozowska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Opolu, 

9. Pani Mariola Lipińska st. asp. Komendy Miejskiej Policji w Opolu, 

10. Pani Magdalena Nowak – starszy specjalista pracy socjalnej w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Opolu,  



11. Pani Aleksandra Staniszewska – Samek– pedagog w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opolu. 
§ 3 

Koordynatorami prac Zespołu wyznaczam: 

1) Panią Magdalenę Nowak – starszego specjalistę pracy socjalnej w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu, 

2) Panią Aleksandrę Staniszewską – Samek – pedagoga w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Opolu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Opolu 

        Iwona Rejnhardt 


